[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  СТРЕЛЬНА
Санкт-Петербургское шоссе, д.69, Стрельна, Санкт-Петербург, 198515

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 сентября  2011 года                       поселок                                             №  94

         Стрельна

О внесении  дополнений в План мероприятий на 2011 год
1. На основании служебной записки ведущего специалиста местной администрации Ковальчук О.В.
1.1. Внести дополнения  в План мероприятий на 2011 год по содержанию и благоустройству, обеспечению сохранности и восстановлению мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших, утвержденный Постановлением  местной администрации от 22.12.2010 г. № 103 (с внесенными изменениями Постановлением местной администрации от 24.06.2011 № 63/1) :

- дополнить пункт 7, столбец 2, строка 8 читать в следующей редакции: «территория Муниципального образования», столбец 3 строка 8 читать в следующей редакции: «строительный контроль (технический надзор), столбец 4 строка 8 читать в следующей редакции: «3,4 кв.».
2. Данное Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО пос. Стрельна                                                                        С.Г.Широков